
presents live event

DIRE STRAITS performed by

 COMPRESSIONS
15 maart 2018 Fabriekspand Roeselare 

Deuren en verwelkoming : 19u15
                                                                                  Concert en receptie : 20u30

 
Een muzikale avond voor het goede doel.

Jullie aanwezigheid draagt bij tot de sociale projecten die we  
met onze club steunen.  We zien er naar uit jullie talrijk te verwelkomen.

Paul Dujardin, voorzitter 2017-2018

De opbrengst van deze avond  komt volledig ten goede van verschillende sociale 
projecten die we met onze club steunen, waaronder de voornaamste :

De Lovie, te Poperinge, ondersteunt jongeren en volwassenen met een verstandelijke 
beperking.
www.delovie.be

Het Kinderkankerfonds zet zich in voor een betere levenskwaliteit voor kinderen met kanker en 
hun gezinnen, met onder meer sociale activiteiten, steun aan wetenschappelijk onderzoek en 
gespecialiseerde thuiszorg.
www.kinderkankerfonds.be

Lucia vzw biedt tijdelijk hulp aan kansarme gezinnen in België om hun kinderen in de 
eerste levensjaren te voorzien in elementaire noden als voeding, huisvesting, kleding of 
kleuteronderwijs.
www.luciaweb.be 

Sora steunt als vrijwillersorganisatie op medische en educatief vlak kansarmen in het 
broussedorp Daga in Senegal.
www.sorasenegal.be

Het Anker, afdeling van vzw De Kade te Brugge, is een begeleidingscentrum voor kinderen en 
jongeren met autisme en ernstige gedragsstoornissen.
www.de-kade.org

Daarnaast steunen we dit jaar ook :  
vzw Moeders voor Vrede, Fracarita, vzw Kerckstede, vzw ’t Ferm ( Ledegem) en Ethiopia Project.

De legendarische rockband DIRE STRAITS uit de jaren tachtig,  
wereldbekend van o.a. hits als “Sultans of Swing”, “Private Investigations”, 

“Brother of arms” en “Money for Nothing” zal tijdens een meeslepend en 
swingend concert, gebracht door de groep Compressions,  

één avond herleven in Roeselare.  Vóór het concert is er een welkomstdrink en  
na het concert een verzorgde receptie met DJ muziek.
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Kaarten te verkrijgen via onze leden : 

 Bertrand Philippe philippe.bertrand@azdelta.be
 Blomme Jan janblomme@gmail.com
 Bostyn Stefaan stefaan@fieuw.be
 Bouckaert Jan jan.bouckaert@skynet.be
 Bouckaert Jos jos.bouckaert@skynet.be
 Bulcke Michiel michielbulcke@skynet.be
 Claeys Johan johansylv.claeys@gmail.com
 Clarysse Jacques jacques.clarysse@telenet.be
 Combes François francois.combes@mkachirurgie.be
 Coussée Stefaan stefaan.coussee@telenet.be
 D´hondt Dirk dhondt-dirk@skynet.be
 Debeil Frederik debcon@skynet.be
 Debeil Stefan sdebeil@hotmail.com
 Deboutte Bruno bruno.deboutte@telenet.be
 Deboutte Johan info@vermeutex.com
 Decat Aimé aime.decat@skynet.be
 Decroubele Steve steve.decroubele@bdint.be
 Delafontaine Kristiaan delarch@skynet.be
 Desmet Joost joostdesmet@icloud.com
 Donck Philiep philiepdonck@telenet.be
 Doornaert Joos drdoornaert@gmail.com
 Dujardin Paul paul-dujardin@telenet.be
 Espeel Michel lehcimes@gmail.com
 George Johan george_johan@hotmail.com
 Ghekiere Francis francis@bara.be
 Goddeeris Johan johan@goddeeris.be
 Goderis Tom tom@godephar.be
 Haspeslagh Jan jan.haspeslagh@ardo.com
 Laga Marc marc.laga@skynet.be
 Laperre Marc mlaperre@hotmail.com
 Lefere Pieter pieter.lefere@akurad.be
 Lemmens Kurt kurt.lemmens@fidomez.be
 Lippens Peter all.plastic.products@skynet.be

 Loncke Erik
 Louwaege Jan-Baptist jblouwaege@skynet.be
 Maddens Dirk dirk.maddens@skynet.be
 Mortele Piet piet.mortele@azdelta.be
 Omez Geert delroe.nv@telenet.be
 Ostyn Guido guido.ostyn@skynet.be
 Platteau Yan Yan.platteau@icloud.com
 Popelier Luc luc.popelier@coachpartners.be
 Schepens Olivier olivier@immoschepens.be
 Schrauwen Steve steve@vision21.be
 Segaert Marc marcus.segaert@gmail.com
 Soenen Hubert hubert.soenen@telenet.be
 Soens Wim wsoens@telenet.be
 Van Heghe Filip filip.vanheghe@skynet.be
 Vanden Bulcke Armand armand.vandenbulcke@frui.be
 Vandeputte Francis francis@leievoeders.be
 Vandeputte Hubert hubertenchristine@skynet.be
 Vandeputte Karel Karel.vandeputte@notaris.be
 Vanherpe Pieter pieter.vanherpe@pandora.be
 Vansteelant Francis family.vansteelant@telenet.be
 Veranneman Frank frank.veranneman@veranneman.be
 Verduyn Alexander alexander@verduyn.be
 Vereenooghe Alain avereenooghe@groepvereenooghe.be
 Verelst Hubert verelst.hubert@telenet.be
 Verstraete Sven sven.verstraete@gmail.com
 Verstraeten Thomas t.verstraeten@pandora.be
 Vervenne Jan-Sr jan.sr.vervenne@telenet.be
 Vuylsteke Francis francis@vuylstekeverzekeringen.be
 Willems Karel lerakwillems@hotmail.com
 Ameye Yves ameye.yves@skynet.be
 Delchambre Ronny ronny.delchambre@kbc.be
 Martens Luc martensluc@telenet.be
 Verhaeghe Remi

LOSSE KAARTEN
€ 45,00 per stuk

VIP FORMULE 
gepersonaliseerde tafel met 10 gereserveerde plaatsen +1 fles magnum Champagne Veuve Clicquot

logopresentatie en projectie
€ 850,00 per tafel

Dranken betalend na 23u.


